[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «25» июня 2021 года                                                                     № 18
О    признании    утратившим  силу

решения          Совета        депутатов

Днепровского сельского  поселения

Новодугинского района Смоленской

области №16 от 24.06.2021 г.

В соответствии со статьей 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 28.04.2015 № 12 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов»

Совет депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области №16 от 24.06.2021 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения от 29.03.2016 №11 «Об установлении процентной ставки кадастровой стоимости земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов» (в редакции от 30.08.2016 №34)»

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения с 25.06.2021  года.

Глава муниципального образования

Днепровское сельское поселение
Новодугинского района Смоленской области                            А.И.Хлестакова
_1520143838.doc
[image: image1.png]